

Ogłoszenie nr 500067903-N-2018 z dnia 28-03-2018 r.

Starostwo Powiatowe w Gołdapi: Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty powiatu gołdapskiego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Os priorytetowa 4 - „Efektywność energetyczna”, działanie 4.3 - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków”, Poddziałania 4.3.1- „Efektywność energetyczna w budynkach publicznych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak

Numer ogłoszenia: 512012-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:

Starostwo Powiatowe w Gołdapi, Krajowy numer identyfikacyjny 51143397600000, ul. ul. Krótka 1, 19500 Gołdap, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 876 154 444, e-mail starostwo.goldapskie@post.pl, faks 876 154 445.

Adres strony internetowej (url): <https://powiatgoldap.pl/>

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty powiatu gołdapskiego

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):

PiR.272.2.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Część 1 - Termomodernizacja budynku głównego szpitala (A) GOLDMEDICA Sp. z o.o. w

Gołdapi, ul. Słoneczna 7, Gmina Gołdap. Budynek z 1920 r., obiekt składa się z dwóch części 4-kondygnacyjnej i 2-kondygnacyjnej. Wzniesiony w technologii tradycyjnej - murowany. Dach wielospadowy, kryty dachówka ceramiczną. Obiekt znajduje się na obszarze chronionego układu urbanistycznego województwa warmińsko-mazurskiego pod nr A-182. Budynek Główny Szpitala znajduje się w gminnej ewidencji zabytków miasta Gołdap. Pow. zabudowy 850,0 m² Pow. użytkowa 2 508,84 m² Kubatura 11 592,4 m³ Fundamenty kamienne na zaprawie cementowo-wapiennej, posadowione w warstwie nośnej podłoża gruntowego, podbite betonem. Głębokość posadowienia 1,20 m. Ściany zewnętrzne murowane z cegły pełnej na zaprawie cementowo-wapiennej Ściany wewnętrzne nośne - murowane z cegły ceramicznej pełnej na zaprawie cementowo-wapiennej; działowe - murowane z cegły ceramicznej dziurawki, z cegły pełnej, ścianki szkieletowe na konstr. drewnianej z okładziną z płyt pilśniowych i wiórowych. Kominy murowane z cegły pełnej. Stropy: nad parterem - część stropów odcinkowych na belkach stalowych, część łukowych; pozostałe stropy płaskie na belkach stalowych; podciągi pod ściany nośne podłużne piętra i poddasza z dwóch dwuteowników stalowych; nad piętrem - strop na belkach stalowych łukowy murowany z cegły i wylewany z betonu; nad poddaszem użytkowym - strop na belkach drewnianych ze ślepym pułapem i częściową podłogą z desek; ocieplenie stanowi polepa gliniana z sieżką. Dach konstrukcja płatwiowo - krokwiowa; wielospadowy. Pokrycie dachu z dachówki ceramicznej holenderskiej na łątach i deskowaniu. Obróbki blacharskie wykonane z blachy ocynkowanej. Stolarka istniejąca głównie drewniana. Od strony północnej częściowo PCV. Zakres robót termomodernizacyjnych 1. Docieplenie ścian zewnętrznych poprzez wykonanie tynku termoizolacyjnego wraz z malowaniem i remontem pozostałych elementów, tj.: gzymsy i obramienia okien, cokół itp. 2. Docieplenie ścian przy gruncie i osuszenie ścian 3. Ocieplenie stropu pod nieogrzewanym poddaszem budynku 4. Wymiana okien zewnętrznych istniejących na nowe szczelne oraz montaż nawiewników automatycznych. 5. Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej na nową oraz renowacja wg. zaleceń WMWKZ 6. Modernizacja-rozbudowa wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła Izby Przyjęć i bloku operacyjnego 7. Modernizacja – wymiana instalacji CWU/CCWU i WZ 8. Modernizacja - wymiana instalacji CO 9. Modernizacja – istniejącego węzła cieplnego z przystosowaniem do współpracy z systemem zarządzania energią i mediami. 10. Wymiana oświetlenia na energooszczędne, z wymianą instalacji elektrycznej z tablicami rozdzielczymi, okablowania i opraw oświetleniowych na LED, 11. Zastosowanie systemu zarządzania energią(TPP) Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w projekcie budowlanym, - załącznik nr 9.1-I, 9.2-I, 9.3-I do SIWZ oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - załącznik nr 10.1-I, 10.2-I, 10.3-I do SIWZ. Przedmiar robót - załącznik nr 11.1-I, 11.2-I, 11.3-I, 11.4-I, 11.5-I do SIWZ (stanowią elementy pomocnicze, poglądowe, wspomagające wycenę robót budowlanych). Część 2 - Termomodernizacja budynku administracyjnego, poradni i laboratorium (B) oraz budynku pogotowia (apteki C) GOLDMEDICA Sp. z o.o. w Gołdapi, ul. Słoneczna 7, Gmina Gołdap. a) Budynek administracyjny (B) z 1918 r. piętrowy z poddaszem użytkowym, wzniesiony w technologii tradycyjnej - murowany. Dach dwuspadowy, kryty dachówka ceramiczną. Pow. zabudowy 480,74 m² Pow. użytkowa 1015,19 m² Kubatura 5192,0 m³ Fundamenty kamienne na zaprawie cementowo-wapiennej, posadowione w warstwie nośnej podłoża gruntowego, podbite betonem. Głębokość posadowienia 1,20m. Ściany zewnętrzne murowane z cegły pełnej na zaprawie cementowo-wapiennej. Na parterze oraz piętrze ze względu na brak wieńca założone stalowe ściążki. Ściany wewnętrzne nośne - murowane z cegły ceramicznej dziurawki na zaprawie cementowo-wapiennej; działowe - murowane z cegły ceramicznej dziurawki, ścianki szkieletowe na konstr. drewnianej z okładziną z płyt pilśniowych i wiórowych. Kominy murowane z cegły pełnej. Stropy nad parterem - część stropów odcinkowych na belkach stalowych, część łukowych; pozostałe stropy płaskie na belkach stalowych; podciągi pod ściany nośne podłużne piętra i poddasza z dwóch dwuteowników stalowych; nad piętrem i poddaszem

użytkowym - strop na belkach drewnianych ze ślepym pułapem i częściową podłogą z desek; ocieplenie stanowi polepa gliniana z sieczką. Dach konstrukcja płatwiowo - krokwiowa; dwuspadowy. Pokrycie dachu z dachówki ceramicznej holenderskiej na łątach i deskowaniu. Obróbki blacharskie wykonane z blachy ocynkowanej. Stolarka istniejąca głównie drewniana. Drzwi główne aluminiowe. Zakres robót termomodernizacyjnych 1. Ocieplenie ścian zewnętrznych 2. Ocieplenie stropu pod nieogrzewanym poddaszem budynku z wymianą pokrycia z dachówki ceramicznej. 3. Wymiana okien zewnętrznych z montażem nawiewników automatycznych. 4. Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej 5. Modernizacja instalacji CWU/CCWU i WZ 6. Modernizacja instalacji CO, 7. Modernizacja – istniejącego węzła cieplnego z przystosowaniem do współpracy z systemem zarządzania energią i mediami. 8. Wymiana oświetlenia na energooszczędne LED. 9. Zastosowanie systemu zarządzania energią (TPP) b) Budynek pogotowia (apteki C) z 1918 r., piętrowy z poddaszem nieużytkowym. Wzniesiony w technologii tradycyjnej - murowany. Dach dwuspadowy, kryty dachówka ceramiczną. Pow. zabudowy 264,95 m² Pow. użytkowa 562,04 m² Kubatura 1376,82 m³ Fundamenty kamienne na zaprawie cementowo-wapiennej, posadowione w warstwie nośnej podłoża gruntowego. Głębokość posadowienia 1,20m. Ściany zewnętrzne murowane z cegły pełnej na zaprawie cementowo-wapiennej. Na parterze oraz piętrze ze względu na brak wieńca założone stalowe ściążki. Ściany wewnętrzne nośne - murowane z cegły ceramicznej dziurawki na zaprawie cementowo - wapiennej; działowe - murowane z cegły ceramicznej dziurawki, ścianki szkieletowe na konstrukcji drewnianej z okładziną z płyt pilśniowych i wiórowych. Kominny murowane z cegły pełnej. Stropy nad piwnicą: stropy na sklepieniach łukowych ceglanych; nad parterem: strop na sklepieniach łukowych ceglanych oparty na dźwigarach stalowych lub na ścianach; nad piętrem i poddaszem: strop na belkach drewnianych ze ślepym pułapem i częściową podłogą z desek; ocieplenie stanowi polepa gliniana z sieczką. Dach konstrukcja płatwiowo - krokwiowa; dwuspadowy. Pokrycie dachu z dachówki ceramicznej holenderskiej na łątach i deskowaniu. Obróbki blacharskie wykonane z blachy ocynkowanej. Stolarka istniejąca głównie drewniana. Drzwi główne aluminiowe. Zakres robót termomodernizacyjnych 1. Ocieplenie ścian zewnętrznych 2. Ocieplenie dachu z demontażem istniejącej izolacji, wymianą pokrycia z dachówki ceramicznej 3. Ocieplenie stropu pod nieogrzewanym poddaszem 4. Wymiana okien zewnętrznych oraz montaż nawiewników automatycznych. 5. Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej 6. Modernizacja instalacji CWU/CCWU i WZ 7. Modernizacja instalacji CO, 8. Modernizacja – istniejącego węzła cieplnego z przystosowaniem do współpracy z systemem zarządzania energią i mediami. 9. Wymiana oświetlenia na energooszczędne LED, 10. Zastosowanie systemu zarządzania energią (TPP). Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w projekcie budowlanym - załącznik nr 9.1-IIB, 9.2-IIB, 9.3-IIB, 9.1-IIC, 9.2-IIC, 9.3-IIC do SIWZ oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - załącznik nr 10.1-IIB, 10.2-IIB, 10.3-IIB, 10.1-IIC, 10.2-IIC, 10.3-IIC do SIWZ. Przedmiar robót - załącznik nr 11.1-IIB, 11.2-IIB, 11.3-IIB, 11.4-IIB, 11.4-IIB, 11.1-IIC, 11.2-IIC, 11.3-IIC, 11.4-IIC, 11.5-IIC do SIWZ (stanowią elementy pomocnicze, poglądowe, wspomagające wycenę robót budowlanych). II. Termomodernizacja budynków oświaty powiatu gołdapskiego Część 3 – Termomodernizacja budynku administracyjno - dydaktycznego ZPE-W w Gołdapi, ul. Wojska Polskiego 17, Gmina Gołdap. Budynek wybudowany w 1934 roku, posiada trzy kondygnacje nadziemne, oraz jedną podziemną. Obiekt wolnostojący, wykonany w technologii tradycyjnej, mur jednowarstwowy wykonany z cegły ceramicznej pełnej, obustronnie otynkowany, stropy międzypiętrowe stalowo-ceramiczne, stropodach wentylowany stalowo-ceramiczny, pokrycie dachu stanowi papa asfaltowa. Pow. zabudowy 544,62 m² Kubatura budynku 6834,90 m³ Powierzchnia netto budynku 1684,15 m² Ściana zewnętrzna z cegły pełnej o grubości 38 i 52 cm, obustronnie otynkowane. Ściany piwnic wykonane są z cegły pełnej o grubości 52 cm, otynkowane Stropodach wentylowany typu Kleina pokryty papą, ocieplony od wewnątrz trocinami z wapnem

8 cm Stropy ceramiczne o łącznej grubości 30 cm. Okna w budynku 2-szybowe, zespolone w ramach z PCV, w ramach drewnianych podwójnie szklone w złym stanie technicznym Drzwi wejściowe w ramach aluminiowych w stanie technicznym dobrym oraz drewniane w stanie technicznym złym. Podłoga w piwnicy z lastryka, szlichty betonowej i betonu chudego na podsypce z ubitego piasku Zakres robót termomodernizacyjnych 1. Ocieplenie ścian zewnętrznych 2. Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku przy gruncie z osuszaniem i izolacją ścian piwnicy. 3. Ocieplenie stropodachu wentylowanego budynku 4. Wymiana okien zewnętrznych oraz montaż nawiewników automatycznych. 5. Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej 6. Modernizacja instalacji CWU/CCWU i WZ 7. Modernizacja instalacji CO, 8. Modernizacja istniejącej kotłowni olejowej i węzła CO na węzeł ciepłowniczy wymiennikowy z przystosowaniem do współpracy z systemem zarządzania energią i mediami. 9. Wymiana oświetlenia na energooszczędne LED. 10. Zastosowanie systemu zarządzania energią (TPP). Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia części II określony został w projekcie budowlanym - załącznik nr 9.1-III, 9.2-III, 9.3-III do SIWZ oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - załącznik nr 10.1-III, 10.2-III, 10.3-III do SIWZ. Przedmiar robót - załącznik nr 11.1-III, 11.2-III, 11.3-III, 11.4-III, 11.5-III do SIWZ (stanowią elementy pomocnicze, poglądowe, wspomagające wycenę robót budowlanych). Część 4 – Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej ZPE-W w Gołdapi, ul. Wojska Polskiego 17, Gmina Gołdapi. Budynek posiada jedną kondygnację nadziemną. Obiekt wolnostojący, wykonany w technologii tradycyjnej, mur jednowarstwowy z bloczków betonu komórkowego obustronnie otynkowany. Stropodach żelbetowy z płyt prefabrykowanych, część stropodachu nad помещением sali niewentylowany, nad pozostałą częścią stropodach wentylowany, pokrycie dachu stanowi papa asfaltowa. Pow. zabudowy 552,50 m² Kubatura budynku 3773,57 m³ Powierzchnia netto budynku 476,39 m² Zakres robót termomodernizacyjnych 1. Ocieplenie ścian zewnętrznych 2. Ocieplenie stropodachu pełnego budynku 3. Ocieplenie stropodachu wentylowanego budynku 4. Wymiana okien zewnętrznych oraz montaż nawiewników automatycznych. 5. Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej 6. Modernizacja instalacji CWU/CCWU 7. Modernizacja instalacji CO, 8. Modernizacja istniejącej kotłowni olejowej i węzła CO na węzeł ciepłowniczy wymiennikowy z przystosowaniem do współpracy z systemem zarządzania energią i mediami. 9. Wymiana oświetlenia na energooszczędne LED. 10. Zastosowanie systemu zarządzania energią (TPP). Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia części II określony został w projekcie budowlanym - załącznik nr 9.1-IV, 9.2-IV, 9.3-IV do SIWZ oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - załącznik nr 10.1-IV, 10.2-IV, 10.3-IV do SIWZ. Przedmiar robót - załącznik nr 11.1-IV, 11.2-IV, 11.3-IV, 11.4-IV, 11.5-IV do SIWZ (stanowi elementy pomocnicze, poglądowe, wspomagające wycenę robót budowlanych). Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację robót zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zapewnią uzyskanie parametrów nie gorszych od założonych. Jeżeli w dokumentach udostępnionych przez Zamawiającego wskazane są znaki towarowe, patenty, technologie lub źródła pochodzenia materiałów służących do realizacji przedmiotu zamówienia - wszystkie takie nazwy każdorazowo należy czytać z klauzulą „lub równoważne” o takich samych lub nie gorszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz estetycznych, a Wykonawca w takiej sytuacji może zastosować rozwiązania równoważne. Obowiązek ewentualnego udowodnienia porównywalności cech jakościowych proponowanych do zastosowania rozwiązań równoważnych ciąży na Wykonawcy. Podstawą porównania będą parametry jakościowe określone w polskich normach, atestach, certyfikatach, aprobatkach technicznych, specyfikacjach technicznych, itp. Zamawiający proponuje aby potencjalni Wykonawcy zapoznali się z miejscem budowy celem sprawdzenia warunków placu budowy, warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem zamówienia oraz celem uzyskania dodatkowych informacji przydatnych do oceny prac. Wykonawca zobowiązany będzie

do wykonania przedmiotu zamówienia z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami prawa, zasadami współczesnej wiedzy technicznej i uzgodnieniami dokonanymi w trakcie realizacji robót. W ramach wykonywania robót budowlanych Wykonawca zobowiązany będzie do : 1. zapewnienia obsługi geodezyjnej niezbędnej do wykonania zamówienia, 2. wykonania inwentaryzacji powykonawczej, 3. ustanowienia kierownika robót budowlanych, 4. organizacji i zagospodarowania placu budowy m.in. utrzymania zaplecza budowy, podłączenia wody i energii elektrycznej, dozoru budowy, wywozu nieczystości itp.), 5. utrzymania i likwidacji placu budowy, odtworzenie stanu pierwotnego dróg, dojazdów oraz terenu w rejonie prowadzonych robót, 6. uporządkowania terenu po zakończeniu robót ,itp., 7. ponoszenia opłat administracyjnych w tym opłat za media (zabezpieczenie terenu budowy w energię elektryczną, wodę itp.).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 45210000-2

Dodatkowe kody CPV: 45215140-0, 45320000-6, 45300000-0, 45311200-2, 45330000-9, 45400000-1, 45215120-4, 45214230-1, 45212222-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1

NAZWA: Termomodernizacja budynku głównego szpitala
GOLDMEDICA Sp. z o.o. w Gołdapi, ul. Słoneczna 7,
Gmina Gołdap.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/03/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 3504739.62

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: CEZ ESCO Polska sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 61
Kod pocztowy: 00-697
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3604682.94

Oferta z najniższą ceną/kosztom 3604682.94

Oferta z najwyższą ceną/kosztom 3604682.94

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 2

NAZWA: Termomodernizacja budynku administracyjnego, poradni i laboratorium oraz budynku pogotowia (apteki) GOLDMEDICA Sp. z o.o. w Gołdapi, ul. Słoneczna 7, Gmina Gołdap

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/03/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2058005.44

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: CEZ ESCO Polska sp. z o.o.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 61

Kod pocztowy: 00-697

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2671208.04

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2671208.04

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2671208.04

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 3

NAZWA: Termomodernizacja budynku administracyjno - dydaktycznego ZPE-W w Gołdapi, ul. Wojska Polskiego 17, Gmina Gołdap

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/03/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1450935.22

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: CEZ ESCO Polska sp. z o.o.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 61

Kod pocztowy: 00-697

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1888287.17

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1888287.17

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2276345.73

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 4

NAZWA: Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej ZPE-W w Gołdapi, ul. Wojska Polskiego 17, Gmina Gołdap.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/03/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 653835.32

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: CEZ ESCO Polska sp. z o.o.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 61

Kod pocztowy: 00-697

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 921433.17

Oferta z najniższą ceną/kosztem 921433.17

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1157965.20

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.